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BLANC-MESNIL SPORT
US PALAISEAU
DRAVEIL HB
MONTREUIL HB (93)
AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1B
THIAIS HBC
CS MEAUX
ENT. PARIS UM 1B
HBC DU LOING
ST-MICHEL SPORT 1B
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NEUILLY-PLAISANCE SPORTS
AS ST-OUEN-L’AUMÔNE 1B
CSA KREMLIN-BICÊTRE 1B
ENT. USDEM / HB ST-BRICE 95
AS MANTAISE
HBC LA THEROUANNE
SAVIGNY HB91 1B
USC MAISONS-LAFFITTE
CSM BONNEUIL
AS BONDY

5893024
5895023
5894009
5895002
5878002
5877063
5891034
5878026
5894012
5893001
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PARIS SC 1B
ASV CHATENAY-MALABRY
VILLEMOMBLE HB 1B
USM PONTAULT-COMBAULT 1B
SCA 2000 ÉVRY
TU VERRIÈRES-LE-BUISSON
RÉVEIL DE NOGENT 1B
HBC DU BOURGET
AVENIR DE SURVILLIERS
CA L’HAY-LES-ROSES

5875056
5892005
5893055
5877029
5891015
5891037
5894005
5893015
5895049
5894023

calendrier 1re phase

J1 : week-end du 16-17 septembre
J2 : week-end du 23-24 septembre
J3 : week-end du 7-8 octobre
J4 : week-end du 14-15 octobre
J5 : week-end du 11-12 novembre
J6 : week-end du 18-19 novembre
J7 : week-end du 2-3 décembre
J8 : week-end du 9-12 décembre
J9 : week-end du 13-14 janvier
J10 : week-end du 20-21 janvier
J11 : week-end du 27-28 janvier
J12 : week-end du 3-4 février
J13 : week-end du 10-11 février
J14 : week-end du 10-11 mars
J15 : week-end du 17-18 mars
J16 : week-end du 24-25 mars
J17 : week-end du 31 mars – 1er avril
J18 : week-end du 7-8 avril

finalités

J1 : week-end du 12-13 mai
J2 : week-end du 19-20 mai
J3 : week-end du 26-27 mai

COMPOSITION DES POULES 
DU CHAMPIONNAT EXCELLENCE PLUS DE 16 ANS MASCULINS

EXC
CH�MPIONN�T
ÎLE-DE-FR�NCE


